
   Estado do Rio Grande do Sul
   MUNICÍPIO DE ERECHIM
   Secretaria Municipal de Administração
   Divisão de Compras e Licitações 
   - Divisão de Licitações -

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL 07/2021

A Divisão de Licitações  informa que o Edital do Pregão Presencial 07/2021, que visa a

Aquisição de material  farmacológico e hospitalar, através da Secretaria Municipal  de Saúde

com recursos Atenção Básica, ASPS e Próprios, sofreu alteração no item 12, subitens 12.1.2,

12.1.3 e 12.1.4. Tendo em vista que as alterações promovidas não alteram o conteúdo das

propostas  de  eventuais  empresas  interessadas,  consoante  artigo  21,  §4º  da  Lei  Federal

8.666/93, o Edital foi retificado mantendo a data de abertura marcada para o dia 22/02/2021 às

08:30  horas. O  Edital  e  anexos  estão  disponíveis  no  endereço  eletrônico:

www.pmerechim.rs.gov.br.

Erechim, 12 de fevereiro de 2021.

 IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO

Secretária Municipal Adjunta de Administração

3 JORNAIS


